
VALONA  MQL 3046 
 

 
. 

 

Kovoobrábění 
 

Řezný olej bez obsahu chlóru pro mikromazání 

 

 
 
 

 

Aplikace mikronástřikem 

  
 

 

 

 

 

 VALONA MQL 3046 je řezný olej bez obsahu chlóru pro aplikaci mikronástřikem 
určený pro obrábění železných a neželezných kovů a hliníkových slitin.  

 VALONA MQL 3046  je olej zejména vhodný  pro obráběcí operace zahrnující     
    frézování, řezání  závitů, vrtání, vystružování a řezání. 
    

 

 

 
 

Vysoká výkonnost 

obrábění 

   

 

 VALONA MQL 3046 se vyznačuje zesílenými mazacími schopnostmi, čímž je tento   
    olej účinný v malém množství.    

 VALONA MQL 3046 je produkt vyvinutý z rostlinných zdrojů, vybraných pro :  

- nejlepší možnou výkonnost 
- výbornou regulaci olejové mlhy 
- nízké aroma 

 Zajišťuje čistotu strojů a jejich okolí. 

 Použití oleje VALONA MQL 3046 znamená : 

- nižší množství oleje použitého k mazání 
- vyloučení nákladů na odpad 
- zlepšené třískové hospodářství 

 
 
                 

Tech. parametry METODY JEDNOTKY 
VALONA MQL 3046 

 

Vzhled - - Jasný, čirý 

Barva ISO 2049 - Světle žlutá 

Aroma - - Žádné 

Hustota při 15 °C ISO 3675 kg/m
3
 915 

Kinemat. viskozita při 40
o
C ISO 3104 mm

2
/s 46 

Bod vzplanutí (OK) ISO 2592 
o
C 330 

Biologická odbouratelnost CFC L-33-A-93 % > 95 

 
 

TOTAL LUBRIFIANTS  

 562 avenue du Parc de l‘Ile 

 920 29 Nanterre CEDEX, FRANCE 

VALONA MQL 3046 

03/2012 

 
Při použití produktu pro účely pro něž byl navržen nehrozí žádná rizika. Výše uvedené charakteristiky udávají informativní hodnoty. 

Bezpečnostní list produktu je k dispozici u dodavatele.  

POUŽITÍ 

VÝHODY 
 


